
Zarządzenie Nr 1137 (185)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

w sprawie powołania członków Pilskiej Rady Seniorów 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz §2 ust. 2. Uchwały Nr XLV/584/14 Rady Miasta Piły z dnia 29 

kwietnia 2014 r. w sprawie utworzenia Pilskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3287), Prezydent Miasta Piły zarządza, co następuje: 

§1. Na członków Pilskiej Rady Seniorów powołuje się: 

1. Panią Grażynę Kalińską – Prezesa Zarządu Fundacji Pomocy Inwalidom Wojennym i 

Inwalidom Żołnierzom WP im. płk. F. Laskowskiego z siedzibą w Pile. 

2. Panią Józefę Fons – przedstawiciela Związku Sybiraków, Koło Terenowe w Pile, 

3. Pana Płk. Jana Ficermana – Prezesa Oddziału Stowarzyszenia Seniorów Lotnictwa 

Wojskowego RP w Pile. 

4. Pana Mariana Kotewę – przedstawiciela Stowarzyszenia Kombatantów Misji Pokojowych 

ONZ, Koło Nr 24 w Pile. 

5. Pana kpt. Zygmunta Jelińskiego – Prezesa Związku Żołnierzy Wojska Polskiego, Zarząd 

Rejonowy w Pile, 

6. Panią Urszulę Nowak-Roznowską – Prezesa Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Pile, 

7. Pana Edwarda Kurgun – przedstawiciela Towarzystwa Pomocy Chorym im. Sługi Bożej 

Stanisławy Leszczyńskiej w Pile. 

8. Panią Teresę Lemańską – Przewodniczącą Zarządu Oddziału Okręgowego w Pile, 

Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów. 

9. Panią Ludmiłę Jeżewską – przedstawiciela Stowarzyszenia Pro-Senior z siedzibą w Pile 

§2. Podstawą działania Pilskiej Rady Seniorów jest Statut Pilskiej Rady Seniorów 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr XLV/584/14 Rady Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2014 

r. w sprawie utworzenia Pilskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Piotr Głowski 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 



Uzasadnienie 

Do Zarządzenia Nr 1137(185)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

w sprawie powołania członków Pilskiej Rady Seniorów 

 

 

 

 

Na mocy uchwały Nr XLV/584/14 Rady Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie 

utworzenia Pilskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 3287), Prezydent Miasta Piły został zobowiązany do utworzenia Pilskiej Rady Seniorów.  

 

W celu wyboru członków rady seniorów Prezydent Miasta Piły wysłał zaproszenia do pracy 

w Pilskiej Radzie Seniorów do wszystkich funkcjonujących w Pile organizacji 

pozarządowych zrzeszających osoby starsze, a także podmiotów działających na rzecz osób 

starszych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku w celu wskazania 

przez nie przedstawiciela. 

 

Z zaproszenia do pracy Pilskiej Rady Seniorów skorzystało 9 organizacji, które wskazały 

swoich przedstawicieli, którzy na mocy niniejszego zarządzenia zostali członkami Pilskiej 

Rady Seniorów. 

 


